
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Троицкая 
средняя школа» (МБОУ «Троицкая средняя школа»)

1 декабря 2021 года № 64
ПРИКАЗ

Село Троица

Об утверждении «Положения 

о системе оплаты труда работников 

муниципальных бюджетных 

образовательных учреждений»

На основании постановления администрации Пировского района 23 ноября 
2021 г. № 614-п об 9-п «Об утверждении примерного положения о системе 
оплаты труда работников муниципальных бюджетных образовательных 
учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) 1. Утвердить Положение об оплате труда работников
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения « Троицкая 
средняя школа»

Директор школы


